
 293 

[Одлука о потврди Одлуке Универзитета у Београду о оснивању 
Института за примену нуклеарне енергије у пољопривреди, ве-
теринарству и шумарству, од 18. маја 1960. године] 

 
На основу члана 8 став 4 Закона о универзитетима у вези члана 13 

став 1 Закона о организацији научног рада, Народна скупштина Народне 
Републике Србије на седници Републичког већа од 18 маја 1960 године 
донела је 

 
О Д Л У К У  

О ПОТВРДИ ОДЛУКЕ УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ О ОСНИ-
ВАЊУ ИНСТИТУТА ЗА ПРИМЕНУ НУКЛЕАРНЕ ЕНЕРГИЈЕ У 

ПОЉОПРИВРЕДИ, ВЕТЕРИНАРСТВУ И ШУМАРСТВУ 

Потврђује се Одлука о оснивању Института за примену нуклеарне 
енергије у пољопривреди, ветеринарству и шумарству, донета на седници 
Универзитетског савета Универзитета у Београду од 29 септембра 1959 
године. 

Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Народне Републике 
Србије". 

 
 

ИВ Број 160 
У Београду, 18 маја 1960 године 
 
 

Потпретседник Претседник 
Републичког већа Народне скупштине, 

Др Душан Братић, с.р. Јован Веселинов, с. р. 
 
 

[Службени  гласник Србије, 16(1960), 22, стр. 361-362] 
 
 




